


mag azine

SUDTIROL

“WELT AM SONNTAG”

"WELT AM SONNTAG" & sinonimo
di eccezionale competenza
giornalistica e ispirazione. E molto
vicino alle persone e alla loro vita
quotidiana e offre sempre forti
storie investigative di economia e
politica. E la lettura domenicale pil
importante per i lettori esigenti.

EDIZIONE ESTIVA
PS: 20 marzo 2026
DP: 25/26 aprile 2026

EDIZIONE INVERNALE

PS: 2 ottobre 2026
DP: 31 ottobre/1 novembre 2026

N 090
tiratura lettori ﬂﬂﬂ‘@

324.580 copie oltre 990.000 lettori

COME SUPPLEMENTO IN ..

“NEUE ZURCHER ZEITUNG”

La "NZZ - Neue Ziircher Zeitung"-
e un quotidiano svizzero di alta
qualita. Dalla sua fondazione nel
1780, la "Neue Zircher Zeitung" e
sinonimo di informazione continua
e obiettiva nello spirito di una
visione liberale del mondo.

EDIZIONE ESTIVA
PS: 20 marzo 2026
DP: 18 aprile 2026

N 090
tiratura lettori %ﬂﬂ

71.000 copie oltre 234.000 lettori

PS: Prenotazioni spazi entro | DP: Data di pubblicazione

“IL SOLE 24 ORE”

“IL Sole 240re” & un quotidiano
italiano di politica economica e
finanziaria con sede a Milano e Roma.
Ha la piu alta tiratura del settore

ed & il quinto nel Paese. | principali
argomenti del giornale sono politica,
notizie normative e fiscali, tendenze
dei mercati finanziari e della fiscalita
e rubriche di esperti.

EDIZIONE ESTIVA
PS: 8 maggio 2026
DP: 8 giugno 2026

EDIZIONE INVERNALE

PS: 9 ottobre 2026
DP: 9 novembre 2026

& 090
tiratura E% lettori ﬂﬂﬂ‘@

57.297 copie oltre 657.000 lettori



Formati pubblicitari & prezzi

ANNUNCI

Ultima di copertina

2° e 3° di copertina

Paginaintera

Mezza pagina orizzontale
Mezza pagina orizzontale al vivo
Mezza pagina verticale

Mezza pagina verticale al vivo

Terza pagina

Quarta pagina orizzontale
Quarta pagina verticale

*+3 mm smarginatura

formato

*210 x 297 mm

*210 x 297 mm

*210 x 297 mm

190x 139 mm
*210 x 146 mm
92 x 283 mm
*102 x 297 mm

190 x 93 mm

190 x 67 mm
92 x139 mm

uNZZ"

9.990€

8.590€

7.200€

3.950€

2.650€

2.050€

“IL SOLE 24 ORE"

9.990€

8.590€

7.200€

3.950€

2.650€

2.050€

Pubbliredazionali & prezzi

PUBBLIREDAZIONALI

Doppia pagina

Paginaintera

Mezza pagina

Materiale da fornire

testo: ca. 3.100-5.900 battute.

immagini: 1 immagine principale + 5-6 immagini piccole

testo: ca. 1.800-2.800 battute
immagini: 1 immagine principale + 2-3 immagini piccole

testo: ca. 900-1.400 battute

immagini: 1-2 immagini piccole

Le battute sono comprensive degli spazi.

(Tutti i prezzi siintendono IVA esclusa)

Doppia pagina

“WELT AM
SONNTAG”

10.900€

8.990€

8.200€

4.680€

3.050€

2.450€

uNZZ"

7.350€

4.080€

2.550€

Mezza pagina

“IL SOLE 24 ORE"

7.350€

4.080€

2.550€

“WELT AM SONNTAG"

7.980€

4.950€

2.950€

Paginaintera



magazine

SUDTIRO

Slamo a vostra
disposizione!

info@mediaradius.it
Tel. 0471 081561

www.mediaradius.it



