



Fotos: Shutterstock

SÜDTIROL

magazine

DATI MEDIA 2026



SÜDTIROL magazine

COME SUPPLEMENTO IN ...



"WELT AM SONNTAG"

"WELT AM SONNTAG" è sinonimo di eccezionale competenza giornalistica e ispirazione. È molto vicino alle persone e alla loro vita quotidiana e offre sempre forti storie investigative di economia e politica. È la lettura domenicale più importante per i lettori esigenti.

EDIZIONE ESTIVA

PS: 20 marzo 2026

DP: 25/26 aprile 2026

EDIZIONE INVERNALE

PS: 2 ottobre 2026

DP: 31 ottobre / 1 novembre 2026

tiratura
324.580 copie

lettori
oltre 990.000 lettori



"NEUE ZÜRCHER ZEITUNG"

La "NZZ - Neue Zürcher Zeitung"- è un quotidiano svizzero di alta qualità. Dalla sua fondazione nel 1780, la "Neue Zürcher Zeitung" è sinonimo di informazione continua e obiettiva nello spirito di una visione liberale del mondo.

EDIZIONE ESTIVA

PS: 20 marzo 2026

DP: 18 aprile 2026

tiratura
71.000 copie

lettori
oltre 234.000 lettori



"IL SOLE 24 ORE"

"Il Sole 24Ore" è un quotidiano italiano di politica economica e finanziaria con sede a Milano e Roma. Ha la più alta tiratura del settore ed è il quinto nel Paese. I principali argomenti del giornale sono politica, notizie normative e fiscali, tendenze dei mercati finanziari e della fiscalità e rubriche di esperti.

EDIZIONE ESTIVA

PS: 8 maggio 2026

DP: 8 giugno 2026

EDIZIONE INVERNALE

PS: 9 ottobre 2026

DP: 9 novembre 2026

tiratura
57.297 copie

lettori
oltre 657.000 lettori

Formati pubblicitari & prezzi

ANNUNCI	FORMATO	"NZZ"	"IL SOLE 24 ORE"	"WELT AM SONNTAG"
Ultima di copertina	* 210 x 297 mm	9.990 €	9.990 €	10.900 €
2° e 3° di copertina	* 210 x 297 mm	8.590 €	8.590 €	8.990 €
Pagina intera	* 210 x 297 mm	7.200 €	7.200 €	8.200 €
Mezza pagina orizzontale Mezza pagina orizzontale al vivo Mezza pagina verticale Mezza pagina verticale al vivo	190 x 139 mm * 210 x 146 mm 92 x 283 mm * 102 x 297 mm	3.950 €	3.950 €	4.680 €
Terza pagina	190 x 93 mm	2.650 €	2.650 €	3.050 €
Quarta pagina orizzontale Quarta pagina verticale	190 x 67 mm 92 x 139 mm	2.050 €	2.050 €	2.450 €

* +3 mm smarginatura



Pubbliredazionali & prezzi

PUBBLIREDAZIONALI Materiale da fornire

"NZZ" "IL SOLE 24 ORE" "WELT AM SONNTAG"

Doppia pagina	testo: ca. 3.100-5.900 battute. immagini: 1 immagine principale + 5-6 immagini piccole	7.350 €	7.350 €	7.980 €
Pagina intera	testo: ca. 1.800-2.800 battute immagini: 1 immagine principale + 2-3 immagini piccole	4.080 €	4.080 €	4.950 €
Mezza pagina	testo: ca. 900-1.400 battute immagini: 1-2 immagini piccole	2.550 €	2.550 €	2.950 €

Le battute sono comprensive degli spazi.



Doppia pagina



Pagina intera

Siamo a vostra disposizione!

info@mediaradius.it
Tel. 0471 081561

www.mediарadius.it

